
  

UCHWAŁA nr 4/4/10 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 28 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w rozdziale sprzętu 

 

Na podstawie § 22 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 

dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się, w § 1 pkt 5 Uchwały nr 5/1/10 Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia  

20 lutego 2010 roku w sprawie rozdziału sprzętu, brzmienie „po 1 dla każdej jednostki”  

na „po 1 dla każdej jednostki, z wyłączeniem WOPR Województwa Dolnośląskiego,  

oraz 1 dla centralnych przedsięwzięć WOPR”. 

   

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

  


